
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznawanie nagród  i wyróżnień za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2017

   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 
z późń. zm.) w związku z §  4 ust.2  uchwały nr XIV/83/12 Rady Gminy Sośno z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej , 
zarządza się co następuje:

§ 1.  Powołuję  Komisję ds. rozpatrywania  wniosków o przyznawanie  nagród  i wyróżnień  za osiągnięte  
wyniki sportowe oraz osiągnięcia  w działalności sportowej w  roku  2016 zwaną dalej Komisją  w  składzie:

1. Jolanta Kak   –  inspektor  ds. sportu w Urzędzie Gminy Sośno- przewodnicząca Komisji.

2. Józef Opas    –  radny  Rady Gminy Sośno – członek Komisji.

3. Regina Pietrzak – przewodnicząca Gminnego Zrzeszenia LZS w Sośnie  - członek                                             
Komisji.

§ 2. Obrady Komisji  odbędą  się  17 lutego  2017 r. 

§ 3. Za pracę członkowie komisji nie pobierają  wynagrodzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: CB9DF480-DE28-4F74-B63C-6036E1C035ED. Podpisany Strona 1




